eis ad omnem eorum requisitionem et denunciationem simplicem / vel sollepnem in 

iudicio vel extra iuditialiter faciendam, quia sic actum extitit et expresse conventum inter 

ipsas partes per pactum et stipulationem sollepnem. Quas quidem conventionem 

promissiones omniaque et singula supradicta et alia infrascripta / in presenti instrumento 

contenta et presens etiam instrumentum cum contentis in eo promiserunt et convenerunt 

partes ipse et quelibet ipsarum sollepni stipulatione legitime precedente una pars alteri et 

altera uni presenti, pro se suis heredibus et successoribus recipienti et / stipulanti ex nunc 

semper omni futuro tempore habere tenere et observare ratas gratas et firmas ac rata grata 

et firma et ratum gratum et firmum et contra predicta vel ipsorum aliquod non facere 

dicere opponere allegare vel / venire divertere pervertere inter[rumpere . . . ] ab eis 

aliqualiter deviare sive in contrarium pretendere vel i[m]petere hec litem causam 

molestiam brigam vel questionem movere vel inferre nec moveri vel inferri / facere nec 

moventi vel impetenti assistere seu modo aliquo consentire de jure vel de facto in judicio 

sive extra palam puplice vel occulte nec aliter quovis modo. Pro quibus quidem omnibus 

et eorum singulis attendendis / adimplendis et inviolabiliter observandis per ipsas partes 
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et quamlibet ipsarum prout ad unamquamque ipsarum spectat et pertinet et earum 

her(edes) et succ(essores), sponte coram nobis obligaverunt se partes ipse et quelibet 

ipsarum prout / in premissis tamquam earumque et cuiuslibet ipsarum her(edum) 

succ(essorum) et bona earum et cuiuslibet ipsarum omnia mobilia et stabilia seseque 

moventia presentia et futura habita et habenda licita et illicita actiones et jura res merces / 

mercantias mercimonia recolligentias debita debitores namque et nomina debitorum et 

alia cuiuscumque vocabuli appellatione distinta ubicumque et in quibuscumque 

consistentia et ea precipue que sine speciali pacto obligari non / possunt et in generalem 

obligationem non transeunt usque ad legem et preter legem et ea que a jure seu regni 

constitutione obligari prohibentur una pars alteri et altera uni presenti pro se suis 

heredibus et successoribus recipienti et stipulanti sub pena et ad penam / ducatorum mille 

pro reali observatione omnium et singulorum premissorum, medietate videlicet ipsius 

pene, si eam committi contingat, regie curie aut alteri cuicumque curie ubi fuerit exinde